АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П Р И К А З

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИТЕТА ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

21.12.2016 хг СЭД-15-01 -03-155
  №  __________________

R) присвоении спортивных
разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением
о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденном приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 17.03.2015 № 227, Положением
о комитете по физической культуре и спорту администрации города Перми,
утвержденном решением Пермской городской Думы от 12.09.2016 № 223,
Порядком присвоения, подтверждения спортивных разрядов и присвоения
квалификационных категорий спортивных судей комитетом по физической
культуре и спорту администрации города Перми, утвержденным приказом
председателя комитета по физической культуре и спорту администрации города
Перми от 02.09.2016 № СЭД-15-01-03-107:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить третий спортивный разряд следующим спортсменам:

по виду спорта «ушу»:
Чернышов Иван Андреевич, 2008 г.р.;
Куликов Кирилл Владимирович, 2008 г.р.;
Беляев Тимофей Александрович, 2008 г.р.;
Баталов Данил Александрович, 2003 г.р.;
Степанова Валерия Антоновна, 2006 г.р.;
Пермякова Анна Евгеньевна, 2002 г.р.

по виду спорта «художественная гимнастика»:
Чувашова Дарья Матвеевна, 2007 г.р.

по виду спорта «синхронное плавание»:
Шкляева Варвара Денисовна, 2007 г.р.

по виду спорта «пулевая стрельба»:
Шадрина Алена Сергеевна, 2002 г.р.;
Казакова Ольга Евгеньевна, 2002 г.р.;
Горбатова Алена Владимировна, 2002 г.р.;

2

Леготкина Любовь Александровна, 2000 г.р.;
Николаев Андрей Антонович, 2006 г.р.

по виду спорта «настольный теннис»:
Кашина Елизавета Евгеньевна, 2006 г.р.

по виду спорта «скалолазание»:
Зарубский Владислав Владимирович, 2003 г.р.;
Свирепов Даниил Алексеевич, 2001 г.р.;
Черепахин Николай Алексеевич, 2000 г.р.;
Патокин Роман Александрович, 2005 г.р;
Гладкова Юлия Юрьевна, 1995 г.р.;
Седегов Павел Алексеевич, 2001 г.р.

по виду спорта «киокусинкай»:
Сабанев Дмитрий Михайлович, 2004 г.р.

по виду спорта «спортивное ориентирование»:
Мухарамов Артем Русланович, 2004 г.р.;
Максимова Дарья Михайловна, 2003 г.р.;
Митасов Денис Андреевич, 2004 г.р.;
Березин Дмитрий Викторович, 2003 г.р;
Бараева Елизавета Николаевна, 2004 г.р.

по виду спорта «альпинизм»:
Халдеев Владимир Геннадьевич, 1990 г.р.
2. Присвоить второй спортивный разряд следующим спортсменам:

по виду спорта «ушу»:
Аллямзянова Софья Азатовна, 2002 г.р.;
Пермякова Эвелина Владимировна, 1999 г.р.;
Громов Роман Евгеньевич, 2006 г.р.;
Дедик Анастасия Андреевна, 2003 г.р.;
Селетков Кирилл Викторович, 2007 г.р.

по виду спорта «фигурное катание на коньках»:
Завалина Александра Алексеевна, 2006 г.р.;
Главатских Полина Андреевна, 2006 г.р.;
Тарутина Софья Дмитриевна, 2006 г.р.;
Рочева Дарья Вячеславовна, 2006 г.р.;
Подгородецких Елена Павловна, 2006 г.р.;
Ладыгин Максим Александрович, 2006 г.р.;
Судаков Илья Андреевич, 2006 г.р.

по виду спорта «художественная гимнастика»:
Ермакова Мария Денисовна, 2006 г.р.;
Романова Анастасия Евгеньевна, 2005 г.р.

по виду спорта «синхронное плавание»:

12/22/2016 Пр СЭД-15-01 -03-155 от 21.12.2016 О присвоении спортивных разрядов

3

Рыкова Елена Сергеевна, 2005 г.р.;
Носкова Мария Станиславовна, 2005 г.р.

по виду спорта «пулевая стрельба»:
Макарова Варвара Александровна, 2001 г.р.;
Миншина Алина Руслановна, 2002 г.р.;
Меркушев Даниил Олегович, 1999 г.р.;
Пигасов Максим Вячеславович, 2001 г.р.

по виду спорта «плавание»:
Леонтьева Елизавета Валерьевна, 2002 г.р;
Калмацкий Демид Константинович, 2002 г.р.

по виду спорта «скалолазание»:
Агафонов Сергей Витальевич, 1993 г.р.;
Копытов Дмитрий Николаевич, 1985 г.р.;
Останин Семен Михайлович, 2004 г.р.

по виду спорта «спорт сверхлегкой авиации»:
Пшенников Егор Владимирович, 1996 г.р.;
Двинских Александр Николаевич, 1998 г.р.;
Овчинников Андрей Александрович, 1998 г.р.

по виду спорта «киокусинкай»:
Костюк Дмитрий Александрович, 2003 г.р.;
Чуверов Никита Андреевич, 2001 г.р.;
Рогожников Дмитрий Павлович, 2002 г.р.;
Мухин Александр Александрович, 2001 г.р.;
Шилов Роман Михайлович, 2003 г.р.

по виду спорта «спортивное ориентировнаие»:
Хохряков Андрей Константинович, 2004 г.р.;
Быданцев Александр Геннадьевич, 2003 г.р.;
Неволин Евгений Павлович, 2004 г.р.

по виду спорта «спортивная акробатика»:
Ахматова Арина Винарисовна, 2005 г.р.
3. Отделу планирования и развития обеспечить размещение приказа на

официальном сайте администрации города Перми.
4. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

планирования и развития Бородину М.С.

И.о. председателя комитета М.С.Бородина

12/22/2016 Пр СЭД-15-01-03-155 от 21.12.2016 О присвоении спортивных разрядов